
宮放技発 25-07-02 
2025年9 月9日 

会  員  各  位 

一般社団法人 宮崎県放射線技師会 

会  長   蕪  俊 二    

黒潮会第 8 回釣り大会及びBBQ大会のお知らせ 

会員各位には日頃より技師会活動にご協力いただき感謝申し上げます。 

黒潮会第8回釣り大会及びBBQ大会を下記のとおり開催いたします。 
参加者同士の交流を深めながら、楽しんでいただけるように盛り上げていきたいと 

委員一同願っております。 

BBQ大会のみの参加も可能ですので、奮ってのご参加お待ちしております。 

大変お忙しい中とは存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時：2025 年 11月 16日（日）   ※小雨決行（悪天候の場合中止） 

釣り大会    6：00 ～ 10：30 

BBQ大会 11 ：00 ～ 14：00 

場  所：みやざき臨海公園（釣り護岸） 

     釣り大会終了後、サンビーチ一ツ葉バーベキュー広場へ移動 

集合場所：別途地図参照 

参 加 費：釣り大会のみ参加   1,000円（1家族） 

BBQのみ・両方参加   1,000円（中学生以上1名につき） 

※小学生以下無料 

申込方法：会員番号・施設名・氏名・連絡先・参加人数を明記の上、 

QRコードまたはメールからお申し込みください。 

申込締切：2025 年10月 31日（金） 

お問い合わせ先：県立宮崎病院 放射線科 持永 晃佑 

【Mail】mart_kousei@miyazaki-rt.jp 

0985-24-4181（内線 2114） 

以上 

一般社団法人 宮崎県放射線技師会 企画調整委員 



 

BBQ 集合場所 

釣り集合場所 


